Fol. 191 v<sup>o</sup> à 200. Série de prières après les litanies. — 191 v<sup>o</sup>. « Deus cui proprium est misereri semper et parcere... — Omnipotens sempiternus Deus, qui facis mirabilia magna solus... — 192. Pretende, Domine, famulis et famulabus tuis dexteram celestis auxilii... — Ure igne Sancti Spiritus renes nostros... — Actiones nostras, quesumus, Domine, aspirando preveni... — A domo tua, quesumus, Domine, spirituales nequicie repellantur... — 192 v<sup>o</sup> — Adesto, Domine, supplicationibus nostris et viam famulorum tuorum... — Deus a quo sancta desideria... — Animabus, quesumus, Domine, famulorum famularumque tuarum oratio proficiat... — Deus qui es sanctorum tuorum splendor mirabilis... — 193. Omnipotens sempiternus Deus, misere[re] famulis et famulabus tuis... — Deus qui non vis mortem peccatorum... — 193 v<sup>o</sup>. Deus, regnorum tuorum omnium, christiani maxime protector imperii, da servo tuo principi nostro triumphum... — Deus, auctor pacis et amator, quem nosse, vivere, cui servire regnare est... »

Fol. 193 v<sup>o</sup>. « O intemerata virgo Dei genitrix, te deprecor per amorem unigeniti Filii tui D. n. I. C... et sis — 194 — michi misere (corrigé en : misero)... — Adiuva me, clementissima domina, ut tua sanctissima intercessione... — 194 v<sup>o</sup> — ... digna (corrigé en : dignus) inveniar stare. — Domine Deus, Pater omnipotens, qui consubstantialem et coeternum... esto, queso, propicius michi peccatrici (corrigé en : peccatori)... 195.

Veni creator Spiritus  
Mentes tuorum visita...

195 v<sup>o</sup>. Pax Domini, vultus Domini, corpus Domini, sanguis D. n. I. C. sit michi misere peccatrici (corrigé en : misero peccatori)... — 196. Domine Ihesu Christe, ad tuum sanctum corpus et ad tuum sacratissimum sanguinem... — Fili Dei, redemptor mundi, qui venisti in hunc mundum redimere nos... — 196 v<sup>o</sup> — ... Auxiliatrix esto michi, sancta Trinitas. Amen. Exaudi. Exaudi. Exaudi me... — 197. Sancta Trinitas, unus Deus, ignosce michi omnia peccata mea... — 197 v<sup>o</sup> — ... Domine Ihesu Christe, vexillum tue crucis adoro, ut per virtutem eiusdem crucis... Deus, qui per crucem et passionem redemisti mundum... »

Fol. 197 v<sup>o</sup>. « Obsecro te, Domine Ihesu Christe, Fili Dei vivi, ut per crucem tuam... — 198 — ... Salva me, Domine Christe, Salvator, per virtutem sancte crucis... — 198 v<sup>o</sup> — ... Signa me, Domine, signaculo sancte crucis... — In presentia corporis et sanguinis tui, Domine Ihesu Christe, commendo tibi famulos tuos et famulas tuas... — 199 v<sup>o</sup> — ... exaudi me peccatricem (corrigé en : peccatorem)... — Domine, virtus salutis mee, invoco nomen — 200 — maiestatis tue... pro quibus ad te orare debeo et pollicita (corrigé en : pollicitus) sum... — 200 v<sup>o</sup> — ... Tuam, Domine, clementiam suppliciter deprecor, ut michi famule tue (corrigé en : famulo tuo)... pro quibus debitor (corrigé en : debitor) sum orare... »